
ID: 4520 JEPET ME QERA VILË 4 KATËSHE,
764M2 TE KOMUNA E PARISIT 

Jepet me qira vilë per biznes në zonën me te kërkuar të
Komunës së Parisit, e përshtatshme për aktivitete të
ndryshme tregtare dhe profesionale. Vila me siperfaqe
parcele 436 m2, ka një sipërfaqe ndertimi 157m2 dhe
siperfaqe totale ndertimi prej 764 m². Objekti organizohet në
4 kate: 1 kat nëntokë dhe 3 kate mbi tokë. Përbëhet nga 8
ambiente funksionale dhe shumë lehtë të adaptueshme sipas
funksionit, 4 tualete, 2 veranda dhe 3 ballkone, duke ofruar
hapësirë të bollshme dhe ndriçim natyral. Ambienti është
totalisht i restauruar me sistem elektrik e hidraulik të ri,
kapotë termike dhe sistem kondicionimi të instaluar. I
përshtatshëm për klinika, zyra, kursesh, kopshte/edukim,
restorant, etj. � Çmimi: 7,000 €/muaj (neto). Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë, na kontaktoni.

EUR 7,000 /muaj




